
ECOSH PROJEKTO

PRIVATUMO POLITIKA

Mes (UAB „Ecosh“) gerbiame Jūsų privatumą ir įsipareigojame saugoti jį laikydamiesi šios 
Privatumo politikos (toliau – „Privatumo politika“). Šioje Privatumo politikoje rasite informaciją 
apie Jūsų asmens duomenų tvarkymą. Mes įsipareigojame būti skaidrūs, pateikdami aiškią 
informaciją apie tai, kokie Jūsų asmens duomenys tvarkomi, tvarkymo tikslus, asmens duomenų 
saugojimo laikotarpį, taip pat teisinį duomenų tvarkymo pagrindą ir kitą informaciją, kurią turime 
pateikti pagal galiojančius teisės aktus.

Turinys:

1. Kokius asmens duomenis mes tvarkome ir kodėl?
2. Kaip renkame informaciją apie jus? 
3. Kiek laiko saugome jūsų asmens duomenis? 
4. Kam galime atskleisti jūsų asmens duomenis?
5. Asmens duomenų apsauga 
6. Jūsų teisės  
7. Privatumo politikos pakeitimai 
8. Kontaktinė informacija 

1. Kokius asmens duomenis mes tvarkome ir kodėl?

Kai Jūs registruojatės į ECOSH organizuojamą projektą (toliau – Projektas), mums pateikiate 
asmens duomenis, kuriuos mes tvarkysime. Jūsų pateiktus duomenis teisėtai tvarkome ir naudojame 
žemiau nurodytu tikslu:

a) Registracijos į Projektą ir Projekto organizavimo bei vykdymo tikslu:

Asmens duomenų kategorijos Duomenų tvarkymo 
teisinis pagrindas

● Vardas, Pavardė
● Amžius
● Telefono numeris
● Elektroninis paštas
● Adresas
● Miestas
● Jūsų pateiktos asmeninės nuotraukos ir informacija

Sutikimas

_____________________________________________________________________
Ecosh UAB                                     
Savanorių pr. 178, Kaunas,  LT-44310

Įm.kodas: 305702537  
LT100013884117

ecosh@ecosh.lt 
www.ecosh.lt

mailto:ecosh@ecosh.lt


Mes tvarkome jūsų asmens duomenis siekdami organizuoti ir vykdyti Projektą. 

Vardas, Pavardė, amžius, telefono numeris elektroninis paštas, adresas, miestas yra reikalingi 
registracijai į Projektą bei komunikacijai su Jumis, siekiant įgyvendinti Projektą, į kurį 
registruojatės. Jūsų pateiktos asmeninės nuotraukos ir informacija reikalinga Projekto rezultatams 
įvertinti ir matuoti.

b) Naujienlaiškio, jums aktualiomis temomis siuntimo tikslu.

Siųsime jums naujienlaiškius jums aktualiomis temomis. Naujienlaiškio visada galite atsisakyti 
paspaudę mygtuką “unsubscribe” arba susisiekę su mumis žemiau nurodytais kontaktais.

2. Kaip mes renkame informaciją apie Jus?

Jūsų asmens duomenis gauname iš anketos kai registruojatės į Projektą.

3. Kiek laiko mes saugome Jūsų asmens duomenis?

Jūsų asmens duomenys bus saugomi 24 mėn. po įvykusio Projekto. Pasibaigus šiam terminui, 
anketos duomenys bus sunaikinti. Minėti asmens duomenys gali būti saugomi ilgiau tik tuo atveju, 
jeigu juos įmonė turi pateikti valstybės institucijoms siekdama apginti jos interesus (pvz. civilinėje 
byloje, esant valdžios institucijų atliekamiems tyrimams ir pan.).

4. Kam galime atskleisti Jūsų asmens duomenis

Jūsų asmens duomenis galime atskleisti:

a)    Įmonėms, su kuriomis dirbame.

Asmens duomenys gali būti atskleidžiami įmonėms ir privatiems asmenims, kurie teikia mums 
paslaugas. Tai yra archyvavimo ir dokumentų saugojimo įmonei, IT sistemų priežiūros įmonėms, 
įmonėms, kurios teikia IT sistemas. Visos šios įmonės privalo užtikrinti tokią pačią Jūsų asmens 
duomenų apsaugą, negali naudoti jų neleistinais tikslais ir turi užtikrinti, kad jų partneriai elgsis taip 
pat.

b)    Valstybės ir savivaldybių institucijoms, kitiems asmenims, atliekantiems pagal įstatymus jiems 
pavestas funkcijas. Mes galime perduoti jūsų asmens duomenis valstybės ir savivaldybių 
institucijoms bei kitiems asmenims, atliekantiems pagal įstatymą jiems pavestas funkcijas, gavę jų 
prašymą arba siekdami mūsų teisėto intereso pareikšti, vykdyti arba apginti teisinius reikalavimus.

5. Asmens duomenų apsauga

Su Jūsų asmens duomenimis elgiamės atsakingai. Jūsų duomenų apsaugai naudojame technines ir 
organizacines saugumo priemones. Duomenys laikomi saugiai ir yra prieinami ribotam asmenų 
skaičiui.

6. Jūsų teisės

Jūs turite šias teises:

_____________________________________________________________________
Ecosh UAB                                     
Savanorių pr. 178, Kaunas,  LT-44310

Įm.kodas: 305702537  
LT100013884117

ecosh@ecosh.lt 
www.ecosh.lt

mailto:ecosh@ecosh.lt


    a) teisę gauti informaciją apie tai, ar tvarkome jūsų asmens duomenis, ir jeigu tokie asmens 
duomenys tvarkomi, teisę susipažinti su savo asmens duomenimis. Todėl iš anksto apie tai jus 
informuojame šioje privatumo politikoje. Jei turite klausimų ar apie jūsų asmens duomenų 
tvarkymą norite sužinoti daugiau, susisiekite su mumis;

    b) teisę kreiptis į mus su prašymu ištaisyti netikslius asmens duomenis;

    c) teisę ištrinti savo asmens duomenis, jei manote, kad nėra reikalo mums juos toliau turėti, arba 
buvote davę sutikimą ir nusprendėte jį atšaukti. Ši teisė netaikoma, jei duomenų tvarkymas susijęs 
su saviraiškos ir informacijos laisve, teisiniais įsipareigojimais ar teisinių reikalavimų nustatymu, 
vykdymu bei gynimu;

    d) teisę gauti ar perduoti kitai įmonei savo asmens duomenis (vadinamoji teisė į duomenų 
perkeliamumą). Ši teisė taikoma, kai asmens duomenys tvarkomi automatizuotai, remiantis Jūsų 
sutikimu arba pasirašius sutartį;

    e) teisę apriboti asmens duomenų tvarkymą tam tikromis aplinkybėmis. Tai reiškia, kad ir toliau 
saugosime jūsų duomenis, tačiau laikinai negalėsime jų tvarkyti. Kada to gali prireikti? Pavyzdžiui, 
aptikus netikslius duomenis. Tikėtina, kad nenorėsite, kad jie būtų tvarkomi, kol nebus ištaisyti;

    f) teisę bet kuriuo metu atšaukti sutikimą tvarkyti Jūsų duomenis.

Norėdami pasinaudoti šiomis teisėmis, kreipkitės į mus žemiau nurodytais kontaktais.

7. Privatumo politikos pakeitimai

Ši versija paruošta 2024 m. spalio 25 d.

8. Kontaktinė informacija

Jei turite klausimų apie asmens duomenų tvarkymą, pageidavimų ar pastebėjimų, susisiekite su 
mumis:

UAB „ECOSH“, įmonės kodas 305702537, Savanorių pr. 178 Kaunas, tel. +370-631-19111, el. 
paštas ecosh@ecosh.lt

_____________________________________________________________________
Ecosh UAB                                     
Savanorių pr. 178, Kaunas,  LT-44310

Įm.kodas: 305702537  
LT100013884117

ecosh@ecosh.lt 
www.ecosh.lt

mailto:ecosh@ecosh.lt
mailto:ecosh@ecosh.lt

